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“Rəqəmsal cinayət prosesi:  
müasir çağırışlar və hədəflər”

Aprelin 2-də Azərbaycan Respublikasının Baş  Prokurorluğunun təşkilatçılığı 
ilə “Rəqəmsal cinayət prosesi: müasir çağırışlar və hədəflər” mövzusunda geniş 
konfrans keçirilib.

Ümumilikdə, 20-dək müxtəlif dövlət 
qurumu və hüquq-mühafizə orqanlarının 
rəhbər vəzifəli şəxsləri, Baş prokuror ya-
nında Elmi-Məsləhət urasının üzvləri, 
ali təhsil ocaqlarının nümayəndələri və 
vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin iştirak et-
diyi tədbirdə Azərbaycan espublikası 
Prezidentinin köməkçisi, Prezident Admi-
nistrasiyasının Hüquq-mühafizə orqanla-
rı ilə iş şöbəsinin müdiri Fuad Ələsgərov, 
Prezident Administrasiyasının Qanunve-
ricilik və hüquq siyasəti şöbəsinin müdi-
ri, Azərbaycan espublikasının Birinci 
vitse-prezidentinin köməkçisi Gündüz 
Kərimov, Ali Məhkəmənin sədri İnam 

Kərimov, ədliyyə naziri Fərid Əhmədov, 
Vəkillər Kollegiyasının əyasət Heyəti-
nin sədri Anar Bağırov,  Xüsusi abitə və 
İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti 
rəisinin müavini Allahverən İsmayılov, 
Baş prokurorun xüsusi tapşırıqlar üzrə 
böyük köməkçisi İlqar Səfərov çıxış edib. 
Həmçinin Baş Prokurorluğun inayət 
təqibindən kənar icraatlar idarəsinin rəisi 
Elnur Musayev tərəfindən “Elektron pro-
kurorluq” informasiya sisteminin təqdi-
matı keçirilib.

Daha sonra konfrans iştirakçıları 
tərəfindən ibtidai araşdırmanın elektron 
qaydada həyata keçirilməsi ilə əlaqə-

dar Azərbaycan espublikasının i-
nayət-Prosessual Məcəlləsində və digər 
qanunvericilik aktlarında əlavə və də-
yişikliklər edilməsi və mərhələli şəkildə 
elektron cinayət təqibinin tətbiqi, ibtidai 
araşdırmanın elektron qaydada həyata 
keçirilməsi ilə əlaqədar cinayət prose-
si iştirakçılarının və cinayət prosesində 
iştirak edən digər şəxslərin prosessu-
al hüquqlarının və ibtidai araşdırmanın 
elektron qaydada həyata keçirilməsi za-
manı informasiya təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi, elektron cinayət prosesinə ke-
çidlə əlaqədar aidiyyəti qurumların əmək-
daşlarının bu sahədə peşəkarlığının, bi-
lik, bacarıq və vərdişlərinin artırılması və 
digər aktual məsələlər geniş müzakirə 
edilib.
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Baş Prokurorluq və Hesablama Palatası 
əməkdaşlıq memorandumu imzalayıb

Aprelin 2-də Azərbaycan 
Respublikasının Baş Prokurorluğu ilə 
Azərbaycan Respublikası Hesablama 
Palatası arasında qarşılıqlı 
əməkdaşlıq barədə memorandum 
imzalanıb.

Sənədi Azərbaycan espublikasının 
Baş prokuroru Kamran Əliyev və Azər-
baycan espublikası Hesablama Palata-
sının sədri Vüqar Gülməmmədov imza-
layıblar.

Tədbirdə çıxış edən Baş prokuror 
Kamran Əliyev iki orqan arasında əmək-
daşlığın hər zaman yüksək səviyyədə 
olduğunu bildirməklə yanaşı, həmin me-
morandumun yeni mərhələyə keçid oldu-
ğunu ifadə edib. Tərəflər arasında mü-
nasibətlərin korrupsiyaya qarşı, dövlət 
maliyyə sahəsində, o cümlədən iqtisadi 
xarakterli cinayətlərə qarşı mübarizəyə 
töhfə verdiyini bildirib.

Sonra çıxış edən Hesablama Palata-
sının sədri Vüqar Gülməmmədov ali au-
dit orqanlarının korrupsiyanın qarşısının 
alınmasına cəlb edilməsi təcrübəsinin 
son illərdə genişləndiyini, korrupsiyaya 
qarşı mübarizənin Hesablama Palatası-
nın vəzifələrindən biri olduğunu və əmək-
daşlıq çərçivəsində müxtəlif təlim proq-
ramlarının həyata keçirilməsinin nəzərdə 

tutulduğunu deyib.
Qeyd edək ki, memorandum çərçi-

vəsində tərəflər korrupsiyaya qarşı mü-
barizə səylərini birləşdirmək, bu sahədə 
sistemli, kompleks və innovativ xarakterli 
tədbirlərin icrasının davam etdirilməsi və 
qarşılıqlı maraq doğuran digər sahələrdə 
mövcud təcrübəni bölüşməklə ikitərəfli 

münasibətlərin səmərəli təşkil edilməsi 
və inkişafının təşviqi məqsədilə səla-
hiyyətləri daxilində funksiyalarını daha 
operativ və səmərəli icra etmək üçün 
əməkdaşlıq əlaqələrinin genişləndirilmə-
si barədə razılıq əldə ediblər.
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Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

     Bakı şə əri,  mart cü il

zər a can Res u likas  re -
zidentinin zər a can Res u li-
kas n n Ver i Məcəlləsində də i ik-
lik edilməsi ha nda  zər a can 
Res u likas n n 1 -ci il  no a r 
tari li 1 -VQ  n mrəli Qanununun 
tət i i və zər a can Res u li-
kas  Ver i Məcəlləsinin təsdi  edil-
məsi, üvvə ə minməsi və ununla 

a l  hü u i tənzimləmə məsələləri 
ha nda  zər a can Res u lika-
s  Qanununun və u Qanunla təsdi  
edilmi  zər a can Res u likas  
Ver i Məcəlləsinin tət i  edilməsi 

arədə  zər a can Res u likas  
rezidentinin -ci il  av ust ta-

ri li  n mrəli Fərman nda də i ik-
lik edilməsi ha nda  1 -ci il  
deka r tari li 1  n mrəli, Əmtəə 
ni anlar  və co rafi stəricilər 
ha nda  zər a can Res u lika-
s n n Qanununda də i iklik edilməsi 

arədə  zər a can Res u likas n n 
1 -cu il 1  fevral tari li 1 -VQ  

n mrəli Qanununun tət i i ha n-
da  1 -cu il  a rel tari li  n m -
rəli, atent ha nda  zər a can 
Res u likas n n Qanununda də i-
iklik edilməsi arədə  zər a can 

Res u likas n n 1 -cu il 1  fevral 
tari li 1 1 -VQ  n mrəli Qanununun 
tət i i ha nda  1 -cu il  a rel 
tari li  n mrəli, Standartla d rma 
ha nda  zər a can Res u likas -
n n 1 -cu il 1  ma  tari li 1 -VQ 
n mrəli Qanununun tət i i arədə  

1 -cu il 1  i ul tari li  n mrə -
li və Te niki tənzimləmə ha nda  

zər a can Res u likas n n 1 -cu 
il  sent a r tari li 1 -VQ n mrəli 
Qanununun tət i i arədə  1 -cu il 

 no a r tari li  n mrəli fərman -
lar nda də i iklik edilməsi ha nda  

zər a can Res u likas  rezidenti-
nin -cü il 1  deka r tari li  
n mrəli Fərman n n icras  ilə əla ədar 

zər a can Res u likas  azirlər. 
a inetinin əzi ərarlar nda də i ik-

lik edilməsi arədə
“Azərbaycan espublikası Preziden-

tinin “Azərbaycan espublikasının Vergi 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan espublikasının 2018-
ci il 0 noyabr tarixli 1 56-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan es-
publikası Vergi Məcəlləsinin təsdiq edil-
məsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı 
hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqın-
da” Azərbaycan espublikası Qanu-

nunun və bu Qanunla təsdiq edilmiş 
Azərbaycan espublikası Vergi Məcəl-
ləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azərbay-
can espublikası Prezidentinin 2000-ci 
il 0 avqust tarixli 9  nömrəli Fərma-
nında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
2018-ci il 20 dekabr tarixli 414 nömrəli, 
“Əmtəə nişanları və coğrafi göstəricilər 
haqqında” Azərbaycan espublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan espublikasının 2019-cu il 
19 fevral tarixli 1509-VQD nömrəli Qa-
nununun tətbiqi haqqında” 2019-cu il 5 
aprel tarixli 608 nömrəli, “Patent haqqın-
da” Azərbaycan espublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan espublikasının 2019-cu il 19 
fevral tarixli 1510-VQD nömrəli Qanunu-
nun tətbiqi haqqında” 2019-cu il 5 aprel 
tarixli 609 nömrəli, “Standartlaşdırma 
haqqında” Azərbaycan espublikasının 
2019-cu il 1  may tarixli 158 -VQ nöm-
rəli Qanununun tətbiqi barədə” 2019-cu 
il 12 iyul tarixli 80 nömrəli və “Texniki 
tənzimləmə haqqında” Azərbaycan es-
publikasının 2019-cu il 0 sentyabr ta-
rixli 1669-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 26 noyabr tarixli 86  
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilmə-
si haqqında” Azərbaycan espublikası 
Prezidentinin 202 -cü il 16 dekabr tarixli 
2408 nömrəli Fərmanının icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan espubli-
kasının Nazirlər  Kabineti qərara alır

. “Vergi ödəyicilərində nağd pul və-
saitinin uçotu və kassa əməliyyatlarının 
aparılması Qaydası”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan espublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-cı il 0 sent-
yabr tarixli 65 nömrəli Qərarının (Azər-
baycan espublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020,  9, maddə 12  ( ild 
I)  Azərbaycan espublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 6 mart tarixli 122 
nömrəli Qərarı) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

. “Startapın müəyyən olunması me-
yarları”nın təsdiq edilməsi barədə” Azər-
baycan espublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2021-ci il 29 yanvar tarixli 20 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan espublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2021,  1, 
maddə 10  ( ild I)  2024,  1, maddə 
122  Azərbaycan espublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 8 fevral tarixli 6 
nömrəli Qərarı) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

Əli ƏSƏ OV, 
zər a can Res u likas n n  

a  naziri

Sankt-Peterburq heyəti Bakıda
Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ölkəmizdə səfərdə olan Rusiya 

Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərinin qubernatoru Aleksandr Beqlovun 
başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycanla usiya ara-
sında münasibətlərin mehriban qon-
şuluğa və qarşılıqlı anlaşmaya əsas-
landığı, əlaqələrimizin bir çox sahələri 
əhatə etdiyi qeyd olunub. Bu səfərin 
də ölkələrimiz arasında əlaqələrin bir 
göstəricisi olduğu bildirilib. Söhbət za-
manı iki ölkə arasında əməkdaşlığın in-
kişafında dövlət başçılarının şəxsi mü-
nasibətlərinin rolu xüsusi vurğulanıb.

Parlamentin Sədri xalqlarımız ara-
sında əsrlər boyu davam edən tarixi 
əlaqələrin mövcud olduğunu, bu mü-
nasibətlərin bu gün də uğurla davam 
etdirildiyini diqqətə çatdırıb. Spiker 

usiyada baş vermiş terror hadisəsi ilə 
əlaqədar başsağlığı verib.

Söhbət əsnasında, ikitərəfli əlaqələ-
rin inkişafında parlamentlərin mühüm 
rolu vurğulanıb. Qeyd olunub ki, Milli 
Məclis həm Federasiya urası, həm 
də Dövlət Duması ilə sıx əməkdaşlıq 
edir. S.Qafarova usiya Federasiyası-
na rəsmi səfərlərini xatırladaraq, Azər-
baycan Milli Məclisi ilə usiya Federal 
Məclisinin Dövlət Duması arasında im-
zalanan əməkdaşlıq haqqında Anlaş-
ma Memorandumunun bu əlaqələrin 
daha da inkişafına imkanlar yaratdığını 

vurğulayıb. Parlamentin Sankt-Peter-
burq Qanunvericilik Məclisi ilə əlaqələ-
rinin olduğu, bu məclisin üzvlərinin 
ölkəmizə səfər etdiyi də xatırlanıb.

Qonaqpərvərliyə görə minnətdarlı-
ğını bildirən qubernator Aleksandr Beq-
lov Azərbaycan ilə Sankt-Peterburq 
şəhəri arasında iqtisadi və humanitar 
sahələrdə əməkdaşlıq üzrə hökumət-
lərarası komissiyanın yaradılmasının 
20-ci ildönümü münasibətilə ölkəmizə 
səfər etdiyini xatırladıb. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevi xoş 
xatirələrlə yad edən qubernator deyib 
ki, bu müdrik şəxsiyyətin əsasını qoy-
duğu siyasi kursu bu gün Prezident 
İlham  Əliyev böyük uğurla davam etdi-
rir. O, ötən il Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 100-cü ildönümünün qeyd 
olunduğunu xatırladaraq, Sankt - Pe-
terburq şəhərində də bu münasibətlə 
geniş tədbirlərin keçirildiyini bildirib.

Qonaq, həmçinin paytaxt Bakı 
şəhəri haqqında da xoş xatirələrini bö-
lüşüb və şəhərimizin inkişafının qonaq-
larda böyük təəssüratlar yaratdığını 
bildirib.

Ə. Ə Ə OV  
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Beynəlxalq Enerji Agentliyi COP28, COP29 və  
COP30 sədrlikləri “üçlüyü”nü dəstəkləyəcək

Beynəlxalq Enerji Agentliyimiz (İEA) Birləşmiş Ərəb Əmirliklərində (BƏƏ) 
COP28, Azərbaycanda COP29 və Braziliyada COP30 arasında davamlılığı 
asanlaşdırmaq üçün yaradılmış COP  sədrliklərinin “üçlüyünü” (Troïka) 
dəstəkləmək üçün səylərini genişləndirməkdə davam edir. 
Bu fikirlər Beynəlxalq Enerji Agentli-

yindən (IEA) verilən mətbuat açıqlama-
sında yer alıb. Bildirilir ki, IEA-nın fevral 
ayında OP28-in nəticələrinin həyata 
keçirilməsinə dair ev sahibliyi etdiyi enerji 
və iqlim liderləri ilə yüksək səviyyəli təd-
birdən sonra növbəti addımları müzakirə 
etmək üçün keçən həftə Parisdəki qərar-
gahda daha bir görüşü keçirilib. 

Kopenhagendə IEA-nın icraçı direk-
toru Fatih Birol OP 29-un prezidenti tə-

yin olunmuş Muxtar Babayevlə OP29-
dan əvvəlki əsas mərhələləri, həmçinin 
əməkdaşlıq imkanlarını və IEA dəstəyini 
müzakirə ediblər. Berlində F.Birol Brazi-
liyanın yaşıl iqtisadiyyat katibi odriqo 

ollemberq ilə görüşündə bu ölkənin 
bu il G20 sədrliyi və 2025-ci ildə OP 0 
sədrliyi zamanı ədalətli enerji keçidləri 
kimi məsələlərdə əməkdaşlığı müzakirə 
olunub. 

Həmçinin  mətbuat açıqlamasında 

bildirilir ki, IEA-nın icraçı direktoru Fa-
tih Birol Berlin Enerji Keçid Dialoqunun 
açılış sessiyasında Almaniyanın vit-
se-kansleri obert Habeck və xarici iş-
lər naziri Annalena Baerbock ilə birlikdə 
yüksək səviyyəli auditoriya qarşısında 
çıxış edərək, Azərbaycanın ev sahibliyi 
edəcəyi OP29-dan əvvəl əsas priori-
tetin inkişaf etməkdə olan iqtisadiyyat-
larda təmiz enerjinin maliyyələşdirilmə-
sinin artırılması olduğunu vurğulayıb. 
Fatih Birol BƏƏ-də OP28, Azərbay-
canda OP29 və Braziliyada OP 0 
arasında davamlılığı asanlaşdırmaq 
üçün yaradılmış OP sədrliklərinin “üç-
lüyünü” (Tro ka) dəstəkləmək üçün IEA-
nın səylərini genişləndirməkdə davam 
etdiyini bildirib. 

Fatih Birolun iqlim dəyişikliyi ilə 
bağlı “Financial Times”da dərc edilmiş 
məqaləsində bildirir ki, son illərdə baş 
verən hadisələr, o cümlədən qlobal 
enerji böhranı, yanacağın qiymətinin 
qalxması və ekstremal hava şəraitinin 
təsiri nə üçün irəli gedilməsi lazım ol-
duğunu xatırladır. Qeyd olunur ki, hö-
kumətlərin apardığı dəyişikliklər enerji 
keçidinin sürətinə yaxşı təsir göstərsə 
də, bəzi hallarda onu sürətləndirib, bəzi 
hallarda yavaşıtsa da, bu, iqlim dəyişik-
likləri üzrə aparılan fəaliyyətin əsas is-
tiqamətini dəyişdirməyəcək.
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